Si precisa, altresì, che dalla vendita è escluso il tratto di terreno censito al foglio 40, particella 60, 

facente parte del compendio pignorato e menzionato nella perizia di stima, giusta espressa 

rinuncia del creditore procedente e relativo provvedimento del G.E. del 12/05/2024.  

PREZZO E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Prezzo base: € 371.250,00 (Euro trecentosettantunomiladuecentocinquanta/00).  

Offerta minima: € 278.437,50 (Euro duecentosettantottomilaquattrocentotrentasette/50), pari al 

75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.